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Nasiona Żylistek mieszań Pink
Deutzia szt.3 PWxx95
Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx95

Kolor różowy

Opis produktu

Nasiona Żylistek mieszańcowy Pink
Deutzia Pink Blush

Żylistek mieszańcowy to jeden z najpiękniej kwitnących krzewów, jakie można
uprawiać w naszym kraju. Tworzy pokrój krzewiasty, do 1,5–2 metrów wysokości,
pędy młodych roślin często zwisają, płożą się po ziemi, u starszych roślin młode
pędy zwisają wyraźnie. Częściowo wynika to z charakteru wzrostu tej odmiany, a
częściowo pędy przeginają się pod ciężarem dużych kwiatów. Kwiaty bowiem to
największa ozdoba tego żylistka – są one złożone w duże, pełne kwiatostany;
można rzec wręcz, że to różowe pompony wiszą na krzewie, a nie zwyczajne
kwiaty. Do tego ich ilość na każdym krzewie naprawdę robi wrażenie. Żylistek
zaczyna kwitnąć w czerwcu i przez kilka tygodni staje się niekwestionowaną
gwiazdą ogrodu.

Jest to roślina bardzo łatwa w uprawie, nie ma specjalnych wymagań co do gleby,
choć najlepiej rośnie na glebie żyznej i wilgotnej. Żylistek mieszańcowy jest
wrażliwy na długie okresy suszy, szczególnie dotyczy to młodych, nowo
posadzonych roślin. W ogrodzie świetnie wygląda w klombach, rosnąc z innymi
kwitnącymi krzewami, także innymi odmianami żylistków. Można sadzić go w
grupach, na rabatach, a w małych ogrodach także jako pojedynczo rosnący
egzemplarz. Całość zabiegów pielęgnacyjnych, jakich wymaga ten żylistek
ogranicza się do wiosennego nawożenia (szczególnie młodych roślin) oraz podlania
w trakcie sezonu, jeśli wystąpią naprawdę długotrwałe i uciążliwe susze. Krzew
można także ciąć i formować, choć już jego naturalna forma jest piękna i
nietuzinkowa.

Żylistki sprawdzają się w mieszanych kompozycjach w ogrodzie. Dobrze
komponuje się z forsycjami, berberysami, tawułami, czy krzewuszkami. Nadają się
również do wykorzystania w formie żywopłotu formowanego lub naturalnego.
Żylistek sadzi się również na terenach zieleni miejskiej. Niektóre odmiany, o
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bardziej zwartej, kompaktowej formie mogą być uprawiane w dużych pojemnikach
tarasowych.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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